
LICITAÇÃO PR04620 MODALIDADE PROCESSO 2549/2020

VLR ESTIMADO R$ 2.126.439,00 Nº DT ABERTURA 11/09/2020

REQUISITANTE DMA TIPO DT ADJUDICAÇÃO 01/12/2020

DIRETORIA DTA DISPUTA DT HOMOLOGA 01/12/2020

ENGTEC TECNOLOGIA E ENGENHARIA LTDA

F.IMM BRASIL LTDA 

OBJETO

TECDATA ENGENHARIA E SERVIÇOS LTDA

1º COLOCADO - VENCEDOR

2º COLOCADO

3º COLOCADO2.050.004,65

1.968.000,00

1.203.020,40

LICITAÇÕES 2020

EMPRESAS PARTICIPANTES

execução de novas ligações e reformas de ligações de esgoto com diâmetros de 110 mm, 150 mm e 200 mm, execução de dispositivo de 

inspeção, substituição e reparos de trechos de redes coletoras de esgotos com diâmetros variando de 150 mm a 400 mm e reformas, construções 

e nivelamentos de poços de visitas de redes coletoras de esgoto, com fornecimento de mão de obra especializada e equipamentos para sua 

execução, por período estimado de 12 (doze) meses

PREGÃO PRESENCIAL

0046

MENOR PREÇO GLOBAL

NÃO DIFERENCIADO P/ME EPP

CLASSIFICVALOR TOTAL


